Kod producenta T/LZ09-CLA050/0000
Producent EVER
EAN 5907683604615
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.82
Stan Nowy
Listwa przeciwprzepięciowa Ever Classic 5,0m
(5 x UTE; 10 A; kolor czarny) (T/LZ09-
CLA050/0000)
Indeks: 59103 Producent: EVER Kod producenta: T/LZ09-CLA050/0000
Cena: 65.57 zł
Opis
EVER T/LZ09-CLA050/0000 Ever listwa antyprzepięciowa
Classic 5m
Producent: EVER
Producent: EVER; Klasa produktu: Listwy zasilające; Typ gniazda wyjściowego: Euro; Liczba gniazd wyjściowych: 5 szt.;
Długość przewodu zasilającego: 5.000 metr; Wbudowany filtr dla linii telefonicznej RJ-11: Nie; Wbudowany filtr dla linii
danych RJ-45: Nie; Wbudowany filtr dla sygnału AV: Nie; Napięcie znamionowe: 250 V AC; Prąd znamionowy: 10 A;
Częstotliwość: 50 Hz; Absorbcja energii: 175.000 J; Maksymalny prąd impulsu: 6000.000 A; Filtr przeciwzakłóceniowy
(EMI/RFI): Nie; Bezpiecznik nadprądowy: 1x10A/250V (automatyczny); Możliwość zamontowania na ścianie: Tak;
Szerokość: 64.000 mm; Długość: 345.000 mm; Wysokość: 55.000 mm; Masa netto: 727.000 g; Kolor: Czarny; Dodatkowe
informacje: Wskaźnik ochrony antyprzepięciowej, Dwubiegunowy, podświetlany wyłącznik, Bezpiecznik automatyczny;
Więcej informacji: www.ever.eu [LINK]
Parametry
	Listwa przeciwprzepięciowa Ever Classic 5,0m (5 x UTE; 10 A; kolor czarny) (T/LZ09-CLA050/0000)